Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018 Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4F8DCE74CCDE69480692130358DFE0

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018.

• RESULTADO DE JULGAMENTO, RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO Nº 010602/2018 -  PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021602/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4F8DCE74CCDE69480692130358DFE0

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 012/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº.
012/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação dos serviços de conservação, manutenção de
prédios públicos, serviços gerais, pequenos reparos, preparação de alimentos, condução e manutenção
de veículos, serviços elétricos e hidráulicos e serviços de monitoramento patrimonial, para o adequado
funcionamento dos órgãos públicos do Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 02 de Março de 2018 às
09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum),
Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA2AD7B0788CB6B769D323CB17D38551

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 005/2018

O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de Preços nº
005/2018, para futuras e eventuais aquisições de micro ônibus e vans para suprir às demandas do Município de
Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): PEÇA FÁCIL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº. 34.301.044/0001-73, com
preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 345.000,00 (trezentos e quarenta e cinco mil reais) e Lote 02
no valor estimado de R$ 418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil reais). Data de assinatura: 31/01/2018. Autos no setor
de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado –
Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F6008880DC390D93326F2170476D68

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 005/2018

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao
Pregão  Presencial para Registro de Preços nº 005/2018, para futuras e eventuais aquisições de micro ônibus e vans
para suprir às demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): PEÇA FÁCIL VEÍCULOS E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ nº. 34.301.044/0001-73, com preços registrados para o Lote 01 no valor estimado de R$ 345.000,00
(trezentos e quarenta e cinco mil reais) e Lote 02 no valor estimado de R$ 418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil
reais). Data de assinatura: 06/02/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F6008880DC390D93326F2170476D68

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 005/2018

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO Nº 010602/2018
- PEÇA FÁCIL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº. 34.301.044/0001-73, com preços registrados para o Lote 01
no valor estimado de R$ 345.000,00 (trezentos e quarenta e cinco mil reais) e Lote 02 no valor estimado de R$
418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil reais). Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de micro
ônibus e vans para suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 06/02/2018. Vigência12 (doze)
meses, contados a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de acordo com a previsão legal. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F6008880DC390D93326F2170476D68

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021602/2018.

Processo Administrativo nº. PA010702/2018
Inexigibilidade de Licitação nº 008/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato,
conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO - CEFET.

CPF/CNPJ: 01.335.309/0001-03

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, com início a partir da data de assinatura do presente
contrato, podendo ser prorrogado na forma da Lei.

VALOR ESTIMADO: O pagamento da contratada corresponde ao valor total das taxas de
inscrição.

RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados, incluindo
Planejamento Organização e Execução do Processo Seletivo, relativos ao Concurso
Público para Agentes de Trânsito do Município de Irecê/BA.

BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da
lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Irecê, Bahia – 16 de Fevereiro de 2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4F8DCE74CCDE69480692130358DFE0

		2018-02-16T16:53:43-0200